RESULTADO - APÓS ANÁLISE DO RECURSO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVÍRUS – COVID - 19 / nº 002/2020 –

NÍVEL SUPERIOR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei
nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos,
conforme Edital nº 002/2020, torna pública a RESULTADO APÓS ANÁLISES DOS RECURSOS da
2ª Etapa do Processo Seletivo dos candidatos relacionados abaixo.

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : HEAC – HOSPITAL ESTADUAL DE ATENÇÃO CLÍNICA
CARGO: FISIOTERAPEUTA
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

STEFANY FALQUETO
DAMASCENO

1475655 10 DEFERIDA 11

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : HESVV – HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: PSICOLOGO
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

JULIA FLAVIA GOMES
PEREIRA

1480871 52 DEFERIDA 11

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : HESVV – HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: PSICOLOGO
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

THIARA FERREIRA POTRAZ   1469635 13 DEFERIDA 11

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : HESVV – HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: NUTRICIONISTA
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

ROSIANE COSME    1472302 18 DEFERIDA 11

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : HESVV – HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: FONOAUDIOLOGO
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

BRUNELA LOUREIRO PAIVA   1475173 12 DEFERIDA 11

 REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : HESVV – HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

Karoline Guimarães
Franscowski Zoppé

1479487 24 DEFERIDA 11

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : HEAC – HOSPITAL ESTADUAL DE ATENÇÃO CLINICA
CARGO: PSICOLOGO
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

LORENA SODRE SOUZA 1479079 28 DEFERIDA 11

 REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : HDDS- HOSPITAL DOUTOR DORIO SILVA
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

IZA LOBATO GODOY  1474476 21 DEFERIDA 11

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: : HESVV – HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA
CARGO: NUTRICIONISTA
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

SARA RODRIGUES ALVES   1486468 26 DEFERIDA 11